Nº 312

Die dicto

Ego Paulus Llorens, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis manumissoribus et executoribus testamenti seu ultimae voluntatis Marianae Fontanet quondam vidua relicte Joannis Fontanet, quondam magistri domorum civis Barcinonae, licet absentibusque etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi septem libras terdecim solidos et quatuor denarios monetae Barcinonae et sunt per la guarnició de un palit que he daurat que dit Marianna Fontanet feu fer per lo altar de Santa Marina en Sant Francisco de Paula.

Modus vero solutionis dictarum septem librarum terdecim solidorum et quatuor denariorum talis fuit et est quoniam illas habui et recepi a vobis in pecunia numerata realiter et de facto, in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus Hieronymi Posas, magistri domorum, civis Barcinonae, alterius ex manumissoribus dictae Marianna Fontanet.

Et ideo renuntiando...

Nº313.

Dicto die sabbati XXVIII mensis octobris

Ego Joannes Roig, major dierum, scultor civis Barcinone, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Paulo Torres presbitero in ecclesia parrochiali Beatae Mariae de Mari et Sancti Petri Puellarum Barcinone respective beneficiato, uti manumissori unico testamenti seu ultimae voluntatis reverendii Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barcinone beneficiati presenti, quod in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia dedistis et solvistis mihi viginti librae monetae Barcinone et sunt per la pala de un Sant Christo y sis candaleros de fusta per me ex ordine vestro factos pro ecclesia parrochiali Sancti Vincentii de Rupiá, gerundensis diocesis. Et ideo renuntiando etc. firmo apocham, etc.

Testes...

1690, noviembre, 16. 957

Nº 314

Dicto die Iovis XVI mensis novembris

Ego Joannes Moxi, deaurator civis Barcinone, grattis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia parochiali Beatae Mariae de Mari Barcinone beneficiato, manumissori unico testamenti seu ultimae voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barcinone beneficiati, quod in pecunia numerata in notariis et testium infrascriptorum presentia dedistis et solvistis mihi sexdecim libras et decem solidos, monetae Barcinone et sunt pro laboribus de haver plateat sis candaleros grans de fusta y un Sant Christo ab peu de candalero y encarnar dit Sant Christo quae omnia sunt pro ornamento ecclesiae parochialis Sancti Vincentii de Rupiá, diocesis gerundensis. Et ideo renuntiando etc. firmo apocham, etc.

Testes....

AHPB-not. TORRES, Bonaventura, 1690, fol. 324r.. y v.

1713, julio, 9.

Nº315

958

Die VIII Julii MDCCXIII

Ego Joannes Franciscus Moretó, sculptor Vici civis, gratis, etc. confiteoret in veritate recognoscimus vobis illustri et nobili domino dompno Raymundo de Cruilles dicatur ut in proximo precedenti de verbo ad verbum usque quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi sex duplas et mediam auri in auro in specie. Et sunt pro valore duarum guarnitionum duorum quadrorum, unius scilicet de la imatge de Nostra Señora dels Desamparats et alterum de la imatge de Nostra Señora de Monserrat, per me ex ordine vestro factarum. Modus solutionis dictarum sex duplarum et mediae auri fuit et est talisquoniam eas habui et recepi omnimodae voluntati meae per manus vestras dicti illustris domini doctoris et canonici Josephi Sans alterius praedictorum manumissorum. Et ideo renuntiando...

ADV-not. COMES, Josep, 1713-14, reg. 437.

1713, julio, 28.

Nº 316

959

Die XXVIII julii MDCCXIII

Ego Prosperus Trull, pictor et deaurator civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et nobili domino domno Raymundo de Cruilles, dicatur ut in alia per Franciscum Moretó, de nona presentis mensis evidem firmata usque ad illa verba quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi viginti quatuor libras barchinonenses et sunt pro dauratione duarum guarnitionum duorum quadrorum, unius, scilicet, de la imatge de Nostra Señora dels Desamparats et alterui de la imatge de Nostra Señora de Monseerrat, per me ex ordine vestro deauratorum. Modus solutionis dictarum viginti quatuor librarum barchinonensium talis fiat ut in remissa de verbo ad verbum usque in finem.

Testes....

ADVA-not. COMES, Josep, 1713-14, reg. 437.

Nº 317

Die sabbati XXV mensis novembris MDCCXXIIII

Ego Hyacinthus Morató, sculptor civis Vici, confiteor et in veritate recognosco vobis Josepho Sementer, flaquerio, civi Barchinonae, archario et solutori societatis conductionis infrascriptae fabricae sculpturae, absentis notari, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum septuaginta quinque libras et sexdecim solidos barchinonenses et sunt pro nonaginta octo diariis sive jornalibus et medio quae leboravi a die videlicet vigesima prima mensis aprilis usque in diem secundum mensis septembris inclusive presentis et currentis mensis anni millesimi septingentesimi vigesimi quarti uti sculptor in fabrica sculpturae Navis Capitaneae Regalis Hispaniae quae fabricabatur en las atarassanas civitatis Barchinonae, ad rationem duarum librarum et sexdecim solidorum barchinonensium pro quolibet diario, sive jornal franco ab omnibus sumptibus, tam manducandi et bibendi quam habitationis domus et lecti et aliorum quorumcumque sumptuum ita conventum et concordatum inter me et Franciscum Font, sculptorem civem Barchinonae in presentia aliorum sociorum suorum in constructione dictae fabricae sculpturae. Modus vero solutionis dictarum ducentum septuaginta quinque librarum et sexdecim solidorum barchinonensium talis fuit et est quoniam eas habui et recepi numerando realiter et de facto cum moneta argenti in specie voluntati meae in diversis vicibus sive solutionibus, scilicet in fine cuiuslibet hebdomadae laboris supradicti temporis pro ut ita solitum erat solvere caeteris officialibus laborantibus in dicta fabrica per manus vestras dicti Josephi Sementer. Et ideo renunciando, etc comprehensis ...firma apocham...